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KOMBINEZON OCHRONNY
DUPONT TYVEK 500 XPERT

Cena brutto 34,00 zł

Cena netto 27,64 zł

Cena poprzednia 39,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 5 dni

Kod EAN 5450208011578

Opis produktu

KOMBINEZON OCHRONNY DUPONT TYVEK 500 XPERT
Ten biały kombinezon ochronny Dupont Tyvek 500 XPERT jest wykonany z wysokowydajnej tkaniny Tyvek®, która jest
gładka na zewnątrz i strukturalna wewnątrz. Unikalna struktura materiału Tyvek® zapewnia idealną równowagę między
ochroną, trwałością i wygodą. W rezultacie odzież ta jest lekka, chłodna w noszeniu i zapewnia użytkownikowi dużą swobodę
ruchów. Skład molekularny materiału TYVEK® sprawia, że cząsteczki bardzo trudno przenikają przez tkaninę. Zapewnia to
doskonałą barierę ochronną przed drobnymi cząsteczkami - sprawdzoną w niezliczonych sytuacjach na całym świecie.

Parametry:

Ochrona zgodna z kategorią III odzieży ochronnej, typ 5 & 6
Ochrona przed kurzem i cząsteczkami cieczy oraz rozpryskami chemikaliów
Gładka powierzchnia tkaniny zapobiega wchłanianiu płynów i przywieraniu do niej cząstek stałych
Wysoka odporność na ścieranie i rozdarcie
Trójwarstwowy kaptur optymalnie dopasowuje się do ruchów głowy i maski, nawet gdy użytkownik się porusza
Rękawy są zaprojektowane tak, aby nie odpadały przy podnoszeniu ręki
Nowa technologia szwów zastosowana w kombinezonie Dupont Tyvek 500 skuteczniejszą ochronę i sprawia, że
kombinezon zatrzymuje znacznie więcej płynu niż kombinezony z tradycyjnymi szwami.
trzyczęściowy klin łączący nogawki oraz klejona gumka w pasie sprawia swobodę ruchów
Kombinezon jest dobrze uszczelniony w newralgicznych punktach, tzn. zamek błyskawiczny jest przykryty ochronną
patką, elastyczne mankiety rękawów i nogawek zapewniają suchość, gdy pogoda jest naprawdę trudna
Ergonomiczny krój kombinezonu zapewnia doskonałe dopasowanie i ochronę podczas ruchu
Kombinezon posiada właściwości antyelektrostatyczne
Chroni przed radioaktywnymi cząstkami stałymi
Może być stosowany w strefie 10.000 (GMP klasa C, ISO 7) oraz 100.000 (GMP klasa D, ISO 8)
Sprawdza się w branży chemicznej, farmaceutycznej, przemyśle motoryzacyjnym, w przemyśle rafineryjnym i
petrochemicznym, do utylizacji odpadów, do pracy z azbestem

Normy:

EN-13982-1 - Odzież chroniąca przed cząstkami stałymi. Wymagania dotyczące odzieży chroniącej całe ciało przed
działaniem stałych cząstek substancji chemicznych unoszących się w powietrzu (typ 5)
EN-13034 - Odzież chroniąca przed ciekłymi chemikaliami. Wymagania dotyczące odzieży zapewniającej ograniczoną
skuteczność ochrony przed ciekłymi chemikaliami (Typ 6 i Typ PB[6] odzieży)
EN-1149-5 - Właściwości elektrostatyczne. Wymagania materiałowe i konstrukcyjne
EN-14126* - Wymagania i metody badań dla odzieży chroniącej przed czynnikami infekcyjnymi
EN-1073-2 - Odzież chroniąca przed skażeniami promieniotwórczymi

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: S , M , L , XL , XXL , XXXL

Rozmiar

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

